
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 
Slagelse kommune

Bilag 2.  

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter (Beløb i 1.000 kr.) 2019 2020 2021 2022 i alt 
0
0
0
0
0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0
Udgifter (Beløb i 1.000 kr.) 2019 2020 2021 2022 i alt 
Rådgiverudgifter 100 100

0
0
0
0
0
0
0

Forventede udgifter  i alt 100 0 0 0 100
Netto budgetudgift 100 0 0 0 100

Beløb i 1.000 kr. 2019 2020 2021 2022 i alt 
Afsat rådighedsbeløb 1.900 0 0 1.900
Afsat rådighedsbeløb 1.900 0 0 0 1.900
Anlægsbevilling til bevillingsprogram 177 100 0 100
Anlægsbevillinger i alt 100 0 0 0 100
Ikke disponeret rådighedsbeløb 1.800 0 0 0 1.800

Evt. bemærkninger til anlægsbevilling 
Administrationen er i nogle indledende undersøgelser af mulige samarbejdspartnere, og der er 
for nuværende en del Rådgivningsudgifter, som der hermed søges frigivet anlægsbevilling til. 

Udvalget for Specialiserede Borgerindsatser

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Fritliggende Skæve boliger

Bevillinger

Projektbeskrivelse
Byrådet besluttede d. 26. august 2019 at afsætte 1,9 mio. kr. som en kommunal 
medfinansiering til etablering af 6-8 skæve boliger til særligt udsatte borgere.

Økonomiudvalget og Byrådet december 2019 




